
COMUNICACION DEL SERVICIO DE
RECAUDACION

-

-

-

-

AÑO: 2023

NIF/CI: P3110800D

Nº Declaración/Expediente: 169/2023/1043

Nº: 2023 / 1043 - 001
AYUNTAMIENTO DE GALAR
PZ DEL AYUNTAMIENTO 1,
31191 SALINAS DE PAMPLONA  (NAVARRA)

INFORMACIÓNSOBRECELEBRACIÓNDE SUBASTA

Me pongo en contacto con el Excmo. Ayuntamiento de Galar para informar de que PRÓXIMAMENTE
se iniciará subasta electrónica, SIN PUJA MÍNIMA, del siguiente bien inmuebles, para su
exposición en el tablón de anuncios y máxima difusión.

LOTE ÚNICO

FINCA DE GALAR Nº: 13402
IDUFIR: 31012001459831
URBANA: parcela destinada a uso terciario, denominada PARCELAH, del proyecto de
reparcelación de la unidad UE-1 del sector S-1 del área de reparto AR-7, en jurisdicción de
Esquiroz, Ayuntamiento de Galar; que cuenta con una superficie total de mil doscientos
cuarenta metros cuadrados, una ocupación por planta de ochocientos metros cuadrados, y una
edificabilidad total de dos mil cuatrocientos metros cuadrados. Linda: norte, con vial y
aparcamientos; sur, con vial principal; este, con aparcamientos y vial; y oeste, con vial y
aparcamientos. Se corresponde con el polígono 2, parcela 656, subárea urbana 1, unidad
urbana 1 de catastro,

INSCRIPCIÓN:
Ultima inscripción de dominio: INSCRIPCION TERCERA
Tomo: 408 Libro: 186 Folio: 222 Inscripción: 3ª Fecha: 01/06/2006

CATASTRAL. - Parcela 656, polígono 2 del catastro, sita en el polígono de Noain-Esquiroz cl
G, S-P
CÓDIGOS DIRECCIÓN SUPERFICIES (m²) USO, DESTINO
LOCALIZ. (*) O PARAJE Principal Común O CULTIVO
2 656 1 1 Pg. Noain-Esquiroz Cl G, S-P 1.107,97 Suelo
2 656 1 1 Pg. Noain-Esquiroz Cl G, S-P 1.241,17 Suelo

Tipo para la subasta LOTE: 197.965,52 € euros

ANUNCIO DE SUBASTA: Boletín Oficial del Estado nº 60 de 11 de marzo de 2023 y Boletín
Oficial de Navarra nº 48, de 8 de marzo.

LUGAR DE CELEBRACIÓN: Portal de Subastas de la Agencia Estatal Boletín Oficial del Estado

DETALLES DE LA SUBASTAY DEL BIEN A SUBASTAR: los encontrará en la dirección electrónica
del Portal de Subastas https://subastas.boe.es/ds.php?id=SUB-RC-2023-310020014046 y en el
link: https://www.navarra.es/es/hacienda/recaudacion

PLAZO PARA PARTICIPAR: 20 días naturales desde la apertura mediante puja electrónica.

Para más información llame al teléfono 848-42-86-93.

Atentamente,

1 / 21

20230001043 001



DECLARACIÓN/EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRE O RAZÓN SOCIALN.I.F

Para solicitar más información, puede visitar nuestra Web: https://www.navarra.es/es/hacienda
Si aún tiene dudas, puede:
- Escribirnos a través de https://www.navarra.es/es/hacienda/te-atendemos
- Llamarnos al 948505152.

Pamplona, 13 de Marzo de 2023

JEFE/A DE LA SECCIÓN DE RECAUDACIÓN EJECUTIVA

AÑO: 2023
20230001043 001

PERIODO: ANUAL

COMUNICACION DEL SERVICIO DE
RECAUDACION

1043 P3110800D AYUNTAMIENTO DE GALAR

-

-

-

-

2 / 22


